
 

 

SPOLEK  PRO  ZÁCHRANU   KOSTELA  SV.  BARTOLOMĚJE   VE  SMOLNICI,  o.s. 
IČO: 27013227, Čj. MV ČR: VS/1-1/62 365/05-R,  Smolnice 1, 439 14 Smolnice, e-mail: hvrchlavska@volny.cz, www.kostelsmolnice.cz                                                                         

 

 
 
 
 
 
                  

Instalace věžních hodin 
 
 

 

Vážení členové a příznivci našeho spolku, vážení spoluobčané a přátelé, 
 
jsme rádi, že se nám podařilo v roce 2014 dokončit opravu exteriéru našeho kostela. Myslíme 
si, že  k úplnému dokončení ještě zbývá opětovná instalace hodin na věž kostela. 
 
Hodiny na věži dříve byly a čas měřily, byla ovšem jiná doba než je dnes, kdy možností jak 
zjistit kolik je hodin je mnoho. Máme proto zůstat bez hodin na věži? Ke kostelu patřily dříve a 
patří i nyní. Hodiny jsou přeci nejen ukazatelem času, ale i výrazem toho, že v obci věci 
fungují, mají svůj řád a že historického dědictví si vážíme. Proto jsme se rozhodli opětovně 
instalovat hodiny na věž kostela.  
 
Protože si realizace tohoto záměru vyžádá částku přibližně 150.000 Kč, dovolujeme si Vás 
požádat o finanční příspěvek, který pomůže tento záměr realizovat. Pokud se rozhodnete a 
přispějete nám brzy můžeme stihnout instalaci hodin ještě v tomto roce. O tom jak se realizace 
tohoto záměru bude vyvíjet, budeme průběžně informovat 
 
Věříme, že se společné dílo podaří a věžní hodiny společně spustíme, jako symbol toho, že se 
věci v obci daří.  
 
 
 
Za výbor spolku Václav Hilbert předseda            Ve Smolnici 14. 2. 2015 

                                                                 
 

Finanční dary je možné poskytnout následujícími způsoby: 
 
Poslat na bankovní účet Spolku číslo bankovního účtu: 203178802, kód banky  0300,  heslo  
HODINY 
 
Předat pokladníkovi Spolku panu Kernerovi mob.: 739775951 
 
Předat na Obecním úřadě ve Smolnici paní Marii Švajcrové nebo panu starostovi Vladimíru 
Markovi 

 
 
 
 

mailto:hvrchlavska@volny.cz
http://www.kostel/

